# Fedus christianum

buit. Reddens que dei sunt deo. Et que cesaris cesari. Et quia par maxime virtuti theologicce. Maxime virtuti morali. Et maximo dono spissanceti est copulata. Ex eis ut actus ex habitibus scaturiens: Ideo maximū ei p̄mū p̄mittit. scz filiatio dei Dicente domino Mathei. v. Beati pacifici. Q̄ in filij dei vocabuntur Sunt aut̄ tria que faciunt boiem filium dei. Primo fides formata. Job. 1. dedit eis potestatem filios dei fierib̄is qui credunt in noīe eius. Secundo caritas perfecta: Math. v. Diligite inimicos vestros et ceteri. Ut sitis filii patris vestri. Tertio pacis p̄cordia: fm illud Beati pacifici qm̄ filii dei vocabuntur. Tales pacem diligentes christo sunt similes fm christo. Qui est pax nostra: et fecit utraqz vnū fm aplm: Vnde quia fm augu. in deo est summa quies: et nil re-pugnans. Vnde fm christo. Pacifici dicuntur. qui nec odiunt. nec litigant: sed litigantes. et discordantes ad pacem exemplo xp̄i reducunt: Huius recte vocantur filii dei: Quia unigenitus filius dei hoc opus fuit: p̄gregare dispersare pacificare et contra se prelantia: Illud etia adiiciendū est q̄ pax non solum est actus p̄stantissime virtutis theologicce: vires caritatis: Et excellentissime virtutis cardinalis ac moralis: scz iusticie: Et maximi doni spissanceti. scz sapientie. Sed etiā inter fructus spiritus enumera ab aplo ad gal. v. Qn̄ dicit. Fructus aut̄ spiritus est Caritas. Gaudium. Pax. Pacientia. Benignitas. Bonitas. Longanimitas. Mansuetudo. fides. Modestia. Continentia. Castitas. Est aut̄ pax fructus spiritus inquantū in actu suo virtuoso habet delectationem annoram. qua si am spiritualiter reficit: et suauiter delectat: Hic fructus ex eo p̄ciosus monstratur: Quia cerebrum in ore filii dei in vita. in morte. et post mortem fuit inuentus. Hic fructus triplicem habet virtutem: Primo filio dei p̄ imitacionem assimilat: qui dicit Beati pacifici qm̄ filii dei vocabuntur: Habent em pacifici tale officium in terris. quale officium habet filius dei in celis: qui pacificauit et reconciliauit nos deo patri: Sedo hic fructus locum deo p̄parat. Si enim habes hunc fructū. habes deū ad cōiuium tuū. Qn̄ paulus ait. Paxem habete: et deo pacis et dilectionis erit vobiscū. Tertio. hic fructus eternā quietem donat: ideo ysaias ait. Erit sabatum ex sabbato. Qui enim pacem in hoc vita diligunt. in su-

Christo.

Apls.

# Lapitulum

## V.

tuo seculo eam in eternum possidebunt. Vnde dominus per os ysiae p̄p̄be. c. xxij. dicit. Sedebit populus meus in pueritudine pacis. In tabernaculis fiducie. Et in requie opulenta: rē.